

**Ремонт щебеночного
покрытия методом заклинки
ул. Молодежная с. Мусаит.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 426 161,72 Lei**

Intocmit in prețuri curente 25.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт щебеночного покрытия ул. Молодежная от дома №4 до дома №28, l=359m, b=4m,h=0,15m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) Коэффициент к машинам=1,2000	100 m3	2,1540	2 144,333 0,000	4 618,894 0,000
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18B1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт II категории) k=2 ресурс "Buldozer pe senile pina la 65-80CP" изменить на "Autogreder pina la 175CP" б при этом норма не изменяется. Коэффициент к машинам=2,4000	100 m3	2,1540	1 912,690 0,000	4 119,935 0,000
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,2000 Коэффициент к машинам=1,2000	100m2	14,3600	13 437,859 0,000	192 967,652 0,000
		<i>Total</i>	Lei			201 706,481
		Total Ремонт щебеночного покрытия ул. Молодежная от дома №4 до дома №28, l=359m, b=4m,h=0,15m Inclusiv salariu				201 706,481
		2. Ремонт щебеночного покрытия ул. Молодежная от дома №32 до дома №48, l=251m, b=3m,h=0,15m				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	1,1295	2 144,343 0,000	2 422,035 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к машинам=1,2000				
5	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18B1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт II категории) k=2 ресурс "Buldozer pe senile pina la65-80CP" изменить на" Autogreder pina la 175CP"б при этом норма не изменяется. Коэффициент к машинам=2,4000	100 m3	1,1295	1 912,685 0,000	2 160,378 0,000
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,2000 Коэффициент к машинам=1,2000	100m2	7,5300	13 437,861 0,000	101 187,091 0,000
		<i>Total</i>	Lei			105 769,504
		Total Ремонт щебеночного покрытия ул. Молодежная от дома №32до дома №48, l=251m, b=3m,h=0,15m Inclusiv salariu				105 769,504

		Total	Lei	307 475,98
		Cheltuieli directe		307 475,98
		Cheltuieli de regie	10 %	30 747,60
		Total		338 223,58
		Beneficiu de deviz	5 %	16 911,18
		Total		355 134,76
		TVA	20 %	71 026,96
		Total deviz: Inclusiv salariu		426 161,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ремонт щебеночного
покрытия методом заклинки
ул. Молодежная с. Мусаит.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente 25.03.2025

Valoarea de deviz 426 161,72 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	129,7639	0,00	0,000
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	21,8900	433,33	9 485,594
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,8900	520,00	11 382,800
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	413,7210	520,00	215 134,920
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	32,8350	520,00	17 074,200
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	65,6700	10,50	689,535
		Total materiale de construcții				253 767,05

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	28,0148	495,00	13 867,325
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	71,1863	350,00	24 915,205
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	29,4201	300,00	8 826,030
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,7772	364,48	2 470,154
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,7844	425,00	1 183,370
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,8749	225,00	2 446,852
		Total utilaje de construcții				53 708,93

Total	Lei	307 475,98
Cheltuieli directe		307 475,98
Cheltuieli de regie	10 %	30 747,60
Total		338 223,58
Beneficiu de deviz	5 %	16 911,18
Total		355 134,76
TVA	20 %	71 026,96

Total deviz:

426 161,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Ремонт щебеночного покрытия
методом заклинки ул. Молодежная с. Мусаит.**

Investitor Primaria Musait

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт щебеночного покрытия ул. Молодежная от дома №4 до дома №28, l=359m, b=4m, h=0,15m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) Коэффициент к машинам=1,2000	100 m3			2 144,333 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	495,00	2 144,33
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18B1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт II категории) k=2 ресурс "Buldozer pe senile pina la 65-80CP" изменить на" Autogreder pina la 175CP"б при этом норма не изменяется. Коэффициент к машинам=2,4000	100 m3			1 912,690 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6100	495,00	1 912,69
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,2000 Коэффициент к машинам=1,2000	100m2			13 437,859 0,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	0,00	0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	520,00	9 828,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	520,00	780,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	520,00	520,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	433,33	433,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,50	31,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	495,00	24,95
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	364,48	112,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	403,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	1 138,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	225,00	111,78
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	425,00	54,06
		2. Ремонт щебеночного покрытия ул. Молодежная от дома №32 до дома №48, l=251m, b=3m, h=0,15m				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) Коэффициент к машинам=1,2000	100 m3			2 144,343 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	495,00	2 144,34

1	2	3	4	5	6	7
5	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18B1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт II категории) k=2 ресурс "Buldozer pe senile pina la 65-80CP" изменить на "Autogreder pina la 175CP"6 при этом норма не изменяется. Коэффициент к машинам=2,4000	100 m3			1 912,685 0,000
6	2952220003546 DI134	Autogreder pina la 175 cp Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,2000 Коэффициент к машинам=1,2000	h-ut 100m2	1,6100	495,00	1 912,69 13 437,861 0,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	0,00	0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	520,00	9 828,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	520,00	780,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	520,00	520,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	433,33	433,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,50	31,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	495,00	24,95
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	364,48	112,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	403,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	1 138,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	225,00	111,78
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	425,00	54,06

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.